

# **CHOPN WOK ApS**

Nøvlingvej 144  
9260 Gistrup

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/12/2018**

**Helle Dam Knudsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 6 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 7 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 9 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CHOPN WOK ApS

Nøvlingvej 144

9260 Gistrup

Telefonnummer: 22818151

CVR-nr: 35055711

Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse**

Sparekassen Vendsyssel

Borgergade 19

9320 Hjallerup

DK Danmark

# Ledelsesberetning

**Selskabets formål:**

Chop'n Wok ApS' formål er at drive virksomhed med restaurant – drift/take away samt dermed beslægtede.

**Udviklingen i selskabets aktivitet og forhold:**

Resultatet af virksomhedens aktivitet udviste et underskud og har således ikke indfriet de forventninger, der var stillet til året. På grund af virksomhedens størrelse fravælges revision.

**Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2018.

**Den forventede udvikling:**

Der forventes en positiv udvikling i næste regnskabsår.

**Resultatdisponering:**

Årets resultat overføres til næste år.

Direktionen har i dag behandlet og vedtaget årsregnskabet for 2017/2018, og indstiller årsregnskabet til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg, den 7. december 2018

I Direktionen:

  

---

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.  
**ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS**

Årsregnskabet for Chop'n Wok ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

## Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres som kostpris reduceret med eventuel scrapværdi. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstid.

|   |      |
|---|------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 5 år |
|---|------|

## Tilgodehavender og lager

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris. Er nettorealiseringsværdien af tilgodehavender lavere end amortiseret kostpris, nedskrives til nettorealiseringsværdien til imødegåelse af tab. Nedskrivningen opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

## Udskudt skat

Der er afsat fuld udskudt skat. Den udskudte skat måles til 22% af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på de overdragne aktiver.

## Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, der består af bankgæld, gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sæd-vanligvis svarer til nominal værdi.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

|  | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....  |      | <b>404.281</b> | <b>713.205</b> |
| Lønninger .....  |      | -176.475       | -378.476       |
| Andre omkostninger til social sikring .....                                |      | -1.916         | -3.224         |
| Andre personaleomkostninger .....  |      | -3.397         | -4.371         |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver<br>..... |      | -138.650       | -62.595        |
| Andre driftsomkostninger .....   |      | -132.663       | -308.909       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                              |      | <b>-48.820</b> | <b>-44.370</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                      |      | -1.382         | -1.048         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                    |      | <b>-50.202</b> | <b>-45.418</b> |
| Skat af årets resultat .....   |      | 27.675         | 13.771         |
| <b>Årets resultat</b> .....  |      | <b>-22.527</b> | <b>-31.647</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                     |      |                |                |
| Overført resultat .....  |      | -22.527        | -31.647        |
| <b>I alt</b> .....   |      | <b>-22.527</b> | <b>-31.647</b> |

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

|   | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..... |      | 0              | 138.651        |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>   |      | <b>0</b>       | <b>138.651</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>0</b>       | <b>138.651</b> |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....      |      |                | 10.400         |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>           |      |                | <b>10.400</b>  |
| Andre tilgodehavender .....                   |      | 18.530         | 18.950         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>            |      | <b>18.530</b>  | <b>18.950</b>  |
| Likvide beholdninger .....                    |      | 12.590         | 80.941         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>          |      | <b>31.120</b>  | <b>110.291</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                    |      | <b>31.120</b>  | <b>248.942</b> |

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

|  | Note | 2017/18<br>kr.  | 2016/17<br>kr. |
|--|------|-----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 80.000          | 80.000         |
| Overført resultat .....  |      | -186.093        | -163.566       |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-106.093</b> | <b>-83.566</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |      | -66.027         | -38.352        |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>-66.027</b>  | <b>-38.352</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 15.000          | 77.567         |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 188.240         | 293.293        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>203.240</b>  | <b>370.860</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>203.240</b>  | <b>370.860</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>31.120</b>   | <b>248.942</b> |



# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen